
Raport 7/2021: Przekazanie do publicznej wiadomości opóźnionej informacji poufnej 

Zarząd Biuro Inwestycji Kapitałowych S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej: Emitent), działając na 

podstawie art. 17 ust. 1 i 4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 

16 kwietnia 2014 roku w sprawie nadużyć na rynku (dalej „MAR”) oraz uchylającego dyrektywę 

2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 

2004/72/WE, w związku z ustaniem przesłanek opóźnienia informacji poufnej, przekazuje informację 

poufną, której przekazanie do wiadomości publicznej zostało opóźnione przez Emitenta w dniu 18 

grudnia 2020 r., na podstawie art. 17 ust. 4 MAR: 

„Zarząd spółki Biuro Inwestycji Kapitałowych S.A. (dalej „ BIK SA”) w związku z podpisaniem w dniu 17 

grudnia 2020 roku aneksu do listu intencyjnego z NSF IV Sweden Advisory AB (dalej jako „Inwestor”), 

będącego potencjalnym nabywcą większościowego pakietu akcji BIK SA, dotyczącego prowadzonych 

negocjacji pomiędzy Inwestorem a Panem Jackiem Kłeczkiem, Romanem Wąsikiewiczem, Bogumiłem 

Tokarzem i Krzysztofem Szewczykiem, posiadającymi wraz z Panią Beatą Kłeczek, Jolantą Cepielik-

Szewczyk, Agnieszką Rerutko, Magdaleną Kosińską i Łukaszem Wąsikiewiczem, tj. w ramach 

istniejących porozumień zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 5) ustawy o ofercie publicznej - 72,40% kapitału 

zakładowego BIK SA reprezentującego łącznie 83,18% ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu 

akcjonariuszy BIK SA (dalej „Większościowi Akcjonariusze”) przy udziale BIK SA, zobowiązaną m.in. do 

udostępnienia dokumentów, danych finansowych, obiektów oraz gruntów w celu umożliwienia 

przeprowadzenia przez Inwestora badania Due Dilligence spółki, co jest procesem niezbędnym do 

przeprowadzenia i zawarcia transakcji na akcjach BIK SA ukierunkowanej na zmianę struktury 

właścicielskiej BIK SA do dnia 26 lutego 2021 roku, na postawie którego m.in. zmienione zostały ceny 

akcji BIK SA za poszczególne serie akcji.” 

Zarząd Emitenta postanowił o opóźnieniu powyższej informacji poufnej, ponieważ niezwłoczne 

ujawnienie tej informacji mogło naruszyć prawnie uzasadnione interesy Emitenta.  

W ocenie Zarządu opóźnienie podania do wiadomości tej informacji nie wprowadziło w błąd opinii 

publicznej. 

Emitent podjął działania i zastosował środki niezbędne do zachowania w poufności tej informacji do 

czasu jej podania do publicznej wiadomości. 

 


